



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email:@gmail.com

RFC:OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr.Alpuyeca-Grutas S/N, Alvaro Obregón,Mor CP.62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 381369

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col.GRANADA CP.11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
31/12/2024 7:47:06	2024-12-31T07:47:14		0

Metodo Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A010006

FOLIO FISCAL (UUID):

6FC66B74-A15F-5D5E-9C47-FF3E38097E5E

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
2.00	XRO Metro	CI1/0XRO	26121542	CABLE #1/0 IUSA	199.08	398.16
3.00	KT Pieza	5ZAP-500	32141109	ZAPATA PARA PLANTA DE SOLDAR 500AM INFRA	156.47	469.40
1.00	H87 Pieza	23	31201534	CINTA DE AISLAR VULCANIZADA 3M GRANDE S23	481.68	481.68

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital	VBDTG0RoUu1Y/InV7+PPMJu5rmHdEX1vCiq/7AGclV/XrslIFbmVfDdkjByGEx4HKd1P2TLsKWkt/kvli4vRkZ2BPEuvbJIEcR7hJ8f3O2orSVA6BvL0+BGtarzIHAUNg5aKj3ELscoTOPW4n1HEX/Duu7CZTO3uCEPVXHqpaUTbZw1bB2xx6D3luMWWk7HDkAxKEo1V61Jc5gSyP5u8PAb3p8fiZVcZdTUIsqZX84eU9zLQgsEE5CKaVbzbw4I36A+XKSzoKngC19kNTT+SK4EjQdtKBueurXw063bAER5hp4f8HjsP30FPBcMkHMrQriqDVvgpgP7bD5PbCg==	SubTotal \$	1,349.24
Sello SAT	hGA5nu0Onj+8dn4IOAS3YNURoSmi3y7/Yflw0E//6I2YKSOGb5w4jqpBU4lbMxgDiBRRIaAV0/8mBPk393I4CkcfMqt5XADZCj5A53zy0jtsxpA/ZjQtmIsav3Qs3V3YL9Fe3X6IZfNRqOhlIeaQpkqL4zEpYw6XAepwJWXvof4FI2Qg/Oz80JmzI3iNVSE26QXXkIXZozO0R+K+2KDDn0xcqNWQz3jWucUoOUUCo2o3wV4CGdc950JrQVGYn8fG/yfC/wwgtirompg/NrGlynWhV0jRDnokONqVqHdmbdydJPez9Oaog2JHEtGP7f9PWHdGfyaZWx7QmcbHqQKFA==	I.V.A. \$	215.87
		IEPS	.00
		Total \$	1,565.11

Total con Letra: UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 11/100 M.N.

Cadena Original

[[4.0][A][10006][2024-12-31T00:00:00][01][00001000000518568875][1349.24][MXN][1565.11][01][PUE][62606][OOCJ860801FH1][JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON][612][AME170807963][AVIGRUPO MEXICO][11520][622][G03][26121542][2][XRO][Metro][CABLE #1/0 IUSA][199.08][398.16][002][Tasa][0.160000][63.70][32141109][3][KT][Pieza][ZAPATA PARA PLANTA DE SOLDAR 500AM INFRA][156.47][469.40][002][Tasa][0.160000][75.10][31201534][1][H87][Pieza][CINTA DE AISLAR VULCANIZADA 3M GRANDE S23][481.68][481.68][002][Tasa][0.160000][77.07][1349.24][002][Tasa][0.160000][215.87][215.87]]

